

Årsredovisning
för
ORNÄS BYGGPLÅT AB
556407-9662

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sulo Hietala, Styrelseledamot
2026-02-27

Styrelsen för ORNÄS BYGGPLÅT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ornäs Byggplåt AB började sin verksamhet 1990 och bedriver plåtslageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har efter räkenskapsårets slut, men före upprättandet av årsredovisningen, upprättat kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen då egna kapitalet bedömdes understiga hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen visar att aktiekapitalet är förbrukat. Stämman beslutade att driva bolaget vidare.

En väsentlig del av lagret har under året blivit förstört i samband med arbete på bolagets hyrda lagerlokaler.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	19	508	457	1 090
Resultat efter finansiella poster	-374	51	32	41
Soliditet (%)	24	32	30	23

Nettoomsättningen har minskat med ca 96% med anledning av att verksamheten varit vilande stora delar av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	66 642	39 521	206 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 521	-39 521	0
Erhållna aktieägartillskott		190 000		190 000
Årets resultat			-373 938	-373 938
Belopp vid årets utgång	100 000	296 163	-373 938	22 225

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 247 000 (247 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	296 163
årets förlust	-373 938
	-77 775
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-77 775
	-77 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	19 478	508 390
Övriga rörelseintäkter	86 890	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	106 368	508 390

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-339 846	-334 035
Övriga externa kostnader	-49 987	-86 794
Personalkostnader	-50 360	0
Summa rörelsekostnader	-440 193	-420 829
Rörelseresultat	-333 825	87 561

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	274	3 730
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 387	-40 024
Summa finansiella poster	-40 113	-36 294
Resultat efter finansiella poster	-373 938	51 267

Resultat före skatt

-373 938 **51 267**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-11 746
Årets resultat	-373 938	39 521

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

37 345

319 615

Summa varulager

37 345

319 615

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

54 664

29 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

200 000

Summa kortfristiga fordringar

54 664

229 999

Kassa och bank

Kassa och bank

3 698

98 515

Summa kassa och bank

3 698

98 515

Summa omsättningstillgångar

95 707

648 129

SUMMA TILLGÅNGAR

95 707

648 129

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		296 163	66 642
Årets resultat		-373 938	39 521
Summa fritt eget kapital		-77 775	106 163
Summa eget kapital		22 225	206 163
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 655	198 005
Summa långfristiga skulder		21 655	198 005
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		201	0
Leverantörsskulder		0	129 191
Skatteskulder		3 377	4 438
Övriga skulder		33 249	80 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		51 827	243 961
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 707	648 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	188 864	188 864
Försäljningar/utrangeringar	-188 864	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	188 864
Ingående avskrivningar	-188 864	-188 864
Försäljningar/utrangeringar	188 864	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-188 864
Utgående redovisat värde	0	0

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Borlänge

Sulo Hietala
Sulo Hietala

2026-02-18